sericeum.
tovanium reticulatum unum.
strofiolum in Fonte, reticulatum in marginibus, simplex.
corporalia 3. pallæ 2. purificatoria 2.
thuribulum unum, et hoc antiquum.
sera ad portam ecclesiæ.
ampularum [!] par unum stanneum, et hoc malum.
Instrumenta pro coquendis hostiis duo antiqua.
pacificale æreum antiquum. 
Ambona vario colore picta ad cornu evangelii.
scabella simplicia pro populo. 
scrinium antiquum ad servandas candellas.

a r cor
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hæ res a moderNo r. d. parocho procuratæ

pacificale argenteum cum vagina, quod constat 70 flo[renis].
casula ex nigro axamit, a d. wiekowicz, cum stolla et manipulo.
tunicellæ ex rubro panno pro ministrantibus.
mappa cum forbotis, filo albo elaborata.
Listwa rubro serico picta ad altare. purificatoria 4.
vellum, alias rąbek, ad crucifixum cum argentea blaszka.
1. strofiolum, alias szerzynka, ex tenui tella, serico rubro picta, in medio 

nomen Iesu.
2. strofiolum cum argentea blaszka, in medio nomen Iesu.
3 [!]. strofiolum, aurea et argentea blaszka filoque vario sericeo elaboratuma, 

in medio nomen Iesu.
3. tella tenuis, alias rąbek.
pannus niger ad defferendos [!] mortuos ad sepulturam. 
Pannus ruber pro pede altaris.
vellum, alias szerzynka, vario sericeo [!] picta, in medio nomen iesu.
annullus [!] aureus pro calice intus deaurando.
cappa, alias pluviale, ex viridi damasceno, columnæ incircum ex rubro 

atlas.
casula ex albo atlas cum stolla et manipulo, nova.
burssa [!] seu theca, ex parte una viridis, ex altera albi atlas.
Psalterium, antiphonarium novum.
// mappa textorii operis, filo sericeo rubro picta. crux lignea parva.
in frontispicio ecclesiæ thuris [!] seu campanille, noviter tectum asseribus; 

expensam r. d. parochus ostendit kop[as]b lith. 15. in illoque campanæ 3: una 
maior, 2. minor, 3. minima, mutata cum additione 100 g. lith. campanullæ 2 
parvæ.

domus parochialis

sita prope ecclesiam in loco commodo. tres domus habitabiles cum 4 
hypocaustis albis. Promptuarium pro fæno, horreum, balneum. Promptuarium 
pro servandis leguminibus.

Visitatio persoNalis

comparens coram Ill.mo ac r.mo d. d. episcopo r. d. nicolaus Ioannis 
iołczyć ostendit in primis literas sacrorum ord[inum] a r.mo d. nicolao pac, 

a ms elaborata
b subnot
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episcopo samog[itiæ], sibi datas worniæ Ao 1613, 16 calend[is] ianuarii. 
cuius sequitur tenor et est talis: 

nicolaus Pac, dei et Apostolicæ
sedis gratia episcopus samog[itiæ].

universis et singulis præsentes inspecturis salutem in domino. notum 
facimus, quia nobisa dilectum nicolaum ioannis iołczyc, diæcesis vilnensis, 
cum dimissoriis r.mi loci eius ordinarii decimoquinto kal[endis] aprilis, 
videlicet sabbatho 4 temporum ante dominicam secundam Quadragesimæ 
anni 1602 post decimum, clericum in minoribus constituimus. octavo deinde 
aprilis idium [!], scilicet sabbato s., ao 1613 ad provisionem nostram cum 
onere serviendi in diæcesi nostra samog[itiæ] ad sacros [!!] subdiaconatus, 
et 11 calend[is]b maii, quæ inciderat in dominicam 2dam post Pascha, ad 
diaconatus, habita speciali facultate conferendi ordines extra tempora ab 
ill.mo nuncio apostolico Francisco simoneta; tandem ad præsbyteratus 
gradum kal[endis] ipsis iulii, videlicet sabbato 4 temporum ante dominicam 
s. trinitatis, anno prædicto in ecclesia nostra cathedrali mednicensi, per 
examen in primis dignum et idoneum repertum, infra [missarum]c solemnia 
// divino adiuncti auxilio promovimus et ordinavimus. in cuius rei fidem 
præsentes manu nostra subscripsimus et sigillo nostro communiri iussimus. 
datum vor[nis] [?] ao 1613, 6 cal[endis] ianuarii.
nicolaus pac,    (locus sigilli)                  subscriptio et sigillum r.mi pac;
manu propria.   tum demum d sequuntur literæ investituræ, quarum tenor talis:

melchior heliaszewicz giesz, custos vilnensis, parochus krozensis, 
episcopatus samog[itiæ] eiusque diæcesis administrator. venerabilibus et 
venerandis parochis et aliis beneficiatis ecclesiarum in ianiszki, poswitinie 
et szadowo seu illi vel illis, ad quose ecclesiæ et Parochiæ lincoviensis 
admissio, introductio et receptio de iure et consuetudine pertinet, tenore 
præsentium requirendis salutem in domino. noveritis quia nos ad Parochiam 
ecclesiæ lincoviensis, post cessum r. d. adami durnikiewicz, ultimi 
eiusdem parochiæ possessoris, vacantem, venerabilem nicolaum iołczyć, 
actu presbyterum, de plenitudine iuris loci ordinarii instituendum et 
investiendum duximus, prout per manus nostræ capiti ipsius impositionem 
(recepto in primis ab ipso iuxta sacri concilii tridentini decreta professionis 
fidei, tam de obedientia et reverentia loci ordinarii pro tempore existentis 

a cor
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præstanda, quam de non alienandis dictæ ecclesiæ bonis, imo alienatis pro 
posse recuperandis solito corporali iuramento, super dei evangelia per ipsum 
in manibus nostris præstito) instituimus ac in dei nomine investivimus, curam 
animarum, administrationem spiritualium ac regimen temporalium ipsi in 
ecclesia eadem ac Parochia committentes. Quocirca vobis, executoribus 
suprascriptis, in virtute sanctæ ob[edientiæ] et sub excommunicationis pæna 
mandamus, quatenus postquam pro parte suprascripti venerabilis nicolai 
iołczyc, instituti nostri, requisiti fueritis, seu alter vestrum requisitus fuerit, 
ipsum ad realem actualemque dictæ ecclesiæ cum sua Parochia possessionem 
recipiatis, ponatis et inducatis, facientes ipsi de omnibus fructibus proventibus, 
censibus, et generaliter universis et singulis obventionibus per eos, ad quos 
pertinet, plenarie et integre responderi. in quorum omnium fidem et evidentius 
testimonium præsentes manu nostra subscripsimus et sigillo nostro comuniri [!] 
fecimus. datum in curia episcopali posvit[inensi] die 10 Februarii an. 1617.